
ВСЕРОССИЙСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ

РАБОТНИКОВ РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК

ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Москва

22-24 ноября 2022г. № 05-22-02

Об обращении профорганизации Донецкого ФТИ

Заслушав и обсудив информацию об обращении (приложение) 
профорганизации Донецкого физико-технического института, 
Центральный совета Профсоюза работников РАН ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Одобрить включение первичной профорганизации Донецкого ФТИ в 
состав Профсоюза работников РАН.

2. Предложить первичной профорганизации Донецкого ФТИ представить 
необходимые сведения для принятия решения о включении в Реестр 
организаций Профсоюза в соответствии с Положением о Реестре.

Отв. М.Ю. Митрофанов

3. Поручить Президиуму ЦС Профсоюза на основании представления 
Организационной комиссии ЦС принять решение о включении первичной 
профсоюзной организации Донецкого ФТИ.

Срок -по предоставлении пакета документов.
Отв. М.Ю. Митрофанов

Исполняющий обязанности 
председателя Профсоюза

° S

Я.Л. Богомолов

Г.А. Ивлев

Е.Е. Онищенко

Заместитель председателя

Заместитель председателя

Секретарь заседания ЦС Профо

работников ц/е 
РАН»

Ьсоюза

И.В. Карапетян


